



OBJEDNÁVKA č.: 01VY-000579

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56
145 05 Praha 4

Zastoupený:
Ing. Janem Hesounem, pověřeným
řízením úseku výstavby

DODAVATEL / ZHOTOVITEL

EIA SERVIS s.r.o.
U Malše 20
370 01 České Budějovice

Zastoupený:
RNDr. Vojtěchem Vyhnálkem, CSc.,
jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 4

Číslo účtu: 51-1422200277/0100
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390

Bankovní spojení: KB České Budějovice

Číslo účtu: 5986040297/0100
IČ: 62526791
DIČ: CZ62526791
Registrován u: Krajského soudu
v Českých Budějovicích
Spis. značka: oddíl C 5145

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

Název zakázky: „*Přeložka silnice I/13 v úseku Děčín - D8 (Knínice), zpracování oznámení dle zákona č. 100/2001 Sb.*“

I.I. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci tvoří:
Výzva k podání nabídky č.j. 6053-ŘSD-11110-12
Objednávka

I.II. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Předmětem plnění této zakázky malého rozsahu je zpracování oznámení podle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb. v platném znění (dále jen zákon) k uvedenému záměru, a to v počtu vyhotovení stanoveném dohodou s příslušným úřadem - dle § 6 zákona.
Podrobná specifikace předmětu plnění je rozepsána v příloze této objednávky.

I.III. Požadavky na prokázání technické způsobilosti
Výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list, případně výpis za seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

II. DOBA PLNĚNÍ

Od: 7/2012 Do: 11/2012

III. CENA

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

457 400,- Kč (bez DPH)

91 480,- Kč (DPH)

548 880,- Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této objednávky.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Podkladem pro úhradu prací bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění uceleného předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, doložená soupisem skutečně provedených prací a předaných dokladů potvrzeným zástupcem zhotovitele a odpovědným pracovníkem objednatele. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu proplatit.

Faktura je splatná do 60 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli (doporučeně) na kontaktní adresu zástupce objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

Faktura bude objednatelem hrazena převodním příkazem.

Zadavatel neposkytuje žádné zálohy.

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % za každý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevyklučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a **po potvrzení oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.**

Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou, odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu Obchodním zákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel.

V Praze dne 12 -07- 2012

Za objednatele:



Ing. Jan Hesoun
pověřen řízením úseku výstavby

V Českých Budějovicích dne 28.6.2012

Za dodavatele:



RNDr. Vojtěch Vyhnálek, CSc.
jednatel



Přílohy: Specifikace ceny

Příloha: Specifikace ceny

Služba	počet hodin	Kč/hod	cena bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
údaje o záměru, základní údaje, vstupy, výstupy	140	600	84 000	16 800	100 800
údaje o stavu ŽP	200	600	120 000	24 000	144 000
údaje o vlivech záměru na veřejné zdraví a ŽP	280	600	168 000	33 600	201 600
porovnání variant řešení záměru, závěr	140	600	84 000	16 800	100 800
přílohy, kompletace, xerox, vazba	5	280	1 400	280	1 680
celkem			457 400	91 480	548 880

Cena díla bez DPH	457.400,- Kč
DPH	91.480,- Kč
Cena díla včetně DPH	548.880,- Kč

Cena je kalkulována hodinovou sazbou dle ceníku UNIKA pro rok 2011/1.Q. 2012.

Minimální hodinové sazby	Kč
vysoce kvalifikované koncepční a koordinační práce	1 010,00
velmi náročné a koncepční práce	770,00
náročné práce	600,00
méně náročné práce	460,00
pomocné práce	280,00